
2015학년도

외북초등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2016.02.23)

(5차추경예산)

외북초등학교



외북초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2016-02-23 예산액 842,066,000

<예산총칙>

제1조 2015학년도 외북초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 842,066,000원으로 하며 세입·세

출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초·중등교육법 제30조의2 제2항 제4

호의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지         정되어 교부된 사업은 추가경정예

산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 

목적지정 전입금, 보조금,          지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회

의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간 또

는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

        1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

        2. 학교회계 직원의 인건비

        3. 각종 공과금

발행일 :2016-03-241



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2015

예산구분 : 추경5회

기관코드 : 외북초등학교 (단위 : 천원)

추경5회 842,066 836,010 6,056 0.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 5,700 59,457 7.0

학생복지/교육격차 해소 5,344 281,139 33.3

기본적 교육활동 -2,697 57,621 6.8

선택적 교육활동 -4,982 91,520 10.8

교육활동 지원 3,863 220,411 26.1

학교 일반운영 -1,172 131,918 15.6

이전수입 지방자치단체이전수입 0 100,571 11.9

이전수입 교육비특별회계이전수입 17,838 573,017 68.0

이전수입 기타이전수입 -6,306 108,327 12.8

자체수입 학부모부담수입 -5,476 24,018 2.8

자체수입 행정활동수입 0 2,280 0.2

기타수입 전년도이월금 0 33,853 4.0

3/19 2016-03-24발행일 :



2015학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.이전수입 781,915 770,383 11,532

1.지방자치단체이전수입 100,571 100,571 0

1.비법정이전수입 100,571 100,571 0

1.기초지방자치단체전입금 100,571 100,571 0

1.기타지방자치단체보

조금
100,571 100,571 0

2.교육비특별회계이전수입 573,017 555,179 17,838

1.교육비특별회계전입금수입 573,017 555,179 17,838

1.학교회계전입금 573,017 555,179 17,838

1.학교운영비전입금 272,414 272,319 95
학교기본운영비 총액교부사업(인건비) : 

(62,411,000원 × 1교) - 62,316,000원 =
95,000

학교기본운영비 : (151,368,000원 × 1교) - 

181,620,000원 =
-30,252,000

학교기본운영비(유치원) : (12,837,000원 × 1

교) - 15,383,000원 =
-2,546,000

2016 1~2월 기본운영비 : 30,252,000원 × 1교 

=
30,252,000

2016년 1~2월 기본운영비(유치원) : 2,546,000

원 × 1교 =
2,546,000

2.목적사업비전입금 300,603 282,860 17,743
(성립전)급식교육공무직원 인건비 : 

(29,655,000원 × 1교) - 25,780,000원 =
3,875,000

급식교육공무직원 인건비 : (37,520,000원 × 1

교) - 29,655,000원 =
7,865,000

학교급식경비지원 : (38,993,000원 × 1교) - 

41,708,000원 =
-2,715,000

학교급식경비지원(유치원) : (5,985,000원 × 1

교) - 6,171,000원 =
-186,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(10,447,000원 × 1교) - 7,197,000원 =
3,250,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(13,697,000원 × 1교) - 10,447,000원 =
3,250,000

(성립전)유아학비지원 : (4,960,950원 × 1교) 

- 4,630,000원 =
331,000

(성립전)유아학비지원 : (5,323,480원 × 1교) 

- 4,961,000원 =
363,000

유아학비지원 : (5,901,390원 × 1교) - 

5,324,000원 =
578,000

화장실개선공사(대응지원) : (78,738,180원 × 

1교) - 79,607,000원 =
-868,000

(성립전)명절휴가비 : 2,000,000원 × 1교 = 2,000,000

3.기타이전수입 108,327 114,633 -6,306

1.학교회계간이전수입 108,327 114,633 -6,306

1.다른학교회계전입금 108,327 114,633 -6,306

1.다른학교회계전입금 108,327 114,633 -6,306
포천삼정초 초등 급식비 : (2,880원×34명×186

일) - 18214000 =
-723,000

1 발행일 : 2016-03-24



2015학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

포천삼정초 유치원 급식비 : -705,200원= -705,000

포천삼정초 교직원 급식비 : -968,740원= -968,000

창수초 초등 급식비 : -1,198,560원= -1,198,000

창수초 유치원 급식비 : -62,600원= -62,000

삼성중 학생 급식비 : -1,548,100원= -1,548,000

삼성중 교직원 급식비 : -1,023,200원= -1,023,000

창수초 교직원 급식비 : -79,200원= -79,000

2.자체수입 26,298 31,774 -5,476

1.학부모부담수입 24,018 29,494 -5,476

1.수익자부담수입 24,018 29,494 -5,476

1.급식비 12,863 14,494 -1,631

1.급식비 12,863 14,494 -1,631교직원우유대금 : -30,030원= -30,000

유치원우유대금 : -800,000원= -800,000

교직원급식비 : -801,860원= -801,000

2.방과후학교활동비 4,347 5,400 -1,053

1.방과후학교활동비 4,347 5,400 -1,05315,000원*40명*9월= : -1,053,020원= -1,053,000

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.기타수익자부담수입 6,808 9,600 -2,792

1.기타수익자부담수입 6,808 9,600 -2,792돌봄교실간식비 : -2,792,880원= -2,792,000

2.행정활동수입 2,280 2,280 0

1.사용료및수수료 150 150 0

1.사용료및수수료 150 150 0

1.사용료 150 150 0

2.기타행정활동수입 2,130 2,130 0

1.이자수입 2,000 2,000 0

1.이자수입 2,000 2,000 0

2.기타행정활동수입 130 130 0

2 발행일 : 2016-03-24



2015학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.기타행정활동수입 130 130 0

3.기타수입 33,853 33,853 0

1.전년도이월금 33,853 33,853 0

1.순세계잉여금 33,853 33,853 0

1.순세계잉여금 33,853 33,853 0

1.순세계잉여금 33,853 33,853 0

세입합계 842,066836,010 6,056

3 발행일 : 2016-03-24



2015학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 59,457 53,757 5,700

1.교직원보수 49,787 41,287 8,500

1.직원보수 49,787 41,287 8,500

1.처우개선비 49,787 41,287 8,500

1.교직원복지비 49,787 41,287 8,500
(성립전)교육공무직원 처우개선비  

3,250,000원=
3,250,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비  

3,250,000원=
3,250,000

(성립전)교육공무직원 명절휴가비  

2,000,000원=
2,000,000

2.기타 교직원보수 8,320 10,920 -2,600

1.학교운영지원수당 8,320 10,920 -2,600

1.교원연구비 8,320 10,920 -2,600

1.학교운영지원수당 8,320 10,920 -2,600교원연구비(교사)  -2,600,000원= -2,600,000

3.교직원 복지 및 역량강화 1,350 1,550 -200

1.교직원연수 750 750 0

1.직무연수비 지원 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0  

2.교직원복지 600 800 -200

1.동호회지원 600 600 0

1.교직원복지비 600 600 0  

2.이전비 0 200 -200

1.여비 0 200 -200근무지이전비  -200,000원= -200,000

2.학생복지/교육격차 해소 281,139 275,795 5,344

1.급식 관리 228,652 224,426 4,226

1.학교급식운영 228,652 224,426 4,226

1.시설일반관리 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0  

2.급식운영비 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

3.조리사인건비(교특) 20,148 20,516 -368

1 발행일 : 2016-03-24



2015학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.무기계약직원인건비 19,025 19,560 -535조리사인건비  20,000원= 20,000

조리사 건강보험료  115,000원= 115,000

조리사 연차수당  -120,000원= -120,000

조리사 퇴직금  -550,000원= -550,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,123 956 167조리사 국민연금  98,000원= 98,000

조리사 고용보험  48,000원= 48,000

조리사 산재보험  21,000원= 21,000

4.우유대금 1,440 1,440 0

1.우유대금 1,440 1,440 0  

5.조리실무사인건비(교특) 38,421 25,780 12,641

1.무기계약직원인건비 34,853 22,212 12,641조리실무사인건비(2인)  6,443,000원= 6,443,000

(성립전)조리실무사인건비(2인)  

3,875,000원=
3,875,000

조리실무사 퇴직금(2인)  55,120원

+2,267,830원=
2,323,000

2.기간제직원인건비 266 360 -94인력풀운영  -94,000원= -94,000

3.무기계약직원법정부

담금
3,302 3,208 94조리실무사 건강보험료(2인)  346,000원= 346,000

조리실무사 국민연금(2인)  -451,000원= -451,000

조리실무사 고용보험료(2인)  138,000원= 138,000

조리실무사 산재보험료(2인)  61,000원= 61,000

6.급식 운영비 11,159 18,886 -7,727

1.일반수용비 4,611 9,086 -4,475가스안전정기검사 수수료  -73,000원= -73,000

비상약  -3,000원= -3,000

음식물쓰레기처리 수수료  -190,000원= -190,000

급식물품구입비  -3,285,000원= -3,285,000

급식기구유지보수비  -238,000원= -238,000

기타운영비  -686,000원= -686,000

2.연료비 6,548 9,800 -3,252난방등유  -800,000원= -800,000

취사용LPG연료비  -2,452,000원= -2,452,000

7.급식 재료비 135,115 134,062 1,053

2 발행일 : 2016-03-24



2015학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.급식용식재료비 135,115 134,062 1,053급식재료구입  1,853,000원= 1,853,000

급식재료 구입비  -800,000원= -800,000

8.영양교사 순회여비 400 400 0

1.여비 400 400 0  

9.급식차량경비 2,808 2,808 0

1.연료비 2,808 2,808 0  

10.조리실무사인건비(운영비) 18,461 19,834 -1,373

1.무기계약직원인건비 16,873 18,510 -1,637인건비  -1,655,000원= -1,655,000

연차수당  963,300원-703,000원= 261,000

퇴직금  2,955,120원-3,200,000원+1,000= -243,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,588 1,324 264국민연금  -18,000원= -18,000

건강보험  186,000원= 186,000

고용보험  67,000원= 67,000

산재보험  29,000원= 29,000

2.보건 관리 6,605 6,759 -154

1.학생보건안전관리 2,955 3,109 -154

1.보건실운영 450 604 -154

1.학생복지비 450 604 -154약품구입비  -154,000원= -154,000

2.학생건강검사 510 510 0

1.학생복지비 510 510 0  

3.학생안전공제회비 189 189 0

1.학생복지비 189 189 0  

4.흡연예방비 1,014 1,014 0

1.교육운영비 1,014 1,014 0  

5.메르스 예방사업 792 792 0

1.일반수용비 792 792 0  

2.학교환경위생관리 3,650 3,650 0

1.학교환경정리활동 1,350 1,610 -260
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 510 510 0  

2.교육운영비 840 1,100 -260현황판및환경판교체  -260,000원= -260,000

2.먹는물관리 680 680 0

1.일반수용비 680 680 0  

3.방역관리 960 700 260

1.일반수용비 960 700 260교내소독비  260,000원= 260,000

4.공기질관리 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0  

5.물탱크관리 260 260 0

1.일반수용비 260 260 0  

3.교육격차 해소 5,902 4,630 1,272

1.누리과정비지원 5,902 4,630 1,272

1.누리과정지원비 1,655 1,273 382

1.교육운영비 1,655 1,273 382(성립전)누리과정 지원비  139,000원= 139,000

누리과정 지원비  180,000원= 180,000

(성립전)누리과정 지원비  63,000원= 63,000

2.방과후과정 지원비 4,247 3,357 890

1.운영수당 2,479 1,959 520(성립전)방과후과정 특성화비  110,000원 110,000

방과후과정 특성화비  230,000원= 230,000

(성립전)방과후과정 특성화비  180,000원= 180,000

2.교육운영비 1,768 1,398 370(성립전)방과후과정 간식비  120,000원= 120,000

(성립전)방과후과정 간식비  81,700원= 82,000

방과후과정 간식비  168,000원= 168,000

4.학생복지 39,980 39,980 0

1.학생복지운영 39,980 39,980 0

1.학생복지활동운영 380 380 0

1.교육운영비 380 380 0  

2.통학차량운영 39,600 39,600 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 39,600 39,600 0  

3.기본적 교육활동 57,621 60,318 -2,697

1.교과 활동 55,053 55,053 0

1.교과활동지원 4,150 4,150 0

1.학부모공개수업 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.수업장학운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

3.일반교구확충 1,200 1,200 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.비품구입비 900 900 0  

4.학습준비물구입 2,100 2,100 0

1.학습준비물 2,100 2,100 0  

5.보결수업관리 250 250 0

1.운영수당 250 250 0  

2.과학 교과활동 1,800 1,800 0

1.과학교구확충 1,000 1,000 0

1.비품구입비 1,000 1,000 0  

2.과학실험실습비 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

3.체육 교과활동 630 630 0

1.체육교과활동비 630 630 0

1.교육운영비 630 630 0  

4.외국어 교과활동 28,036 28,036 0

1.영어교과활동비 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0  

2.원어민보조교사 운영 27,336 27,336 0

1.기간제직원인건비 22,307 22,160 147급여  3,059,000원= 3,059,000
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퇴직금  -2,912,000원= -2,912,000

2.일반수용비 4,776 4,776 0  

3.기간제직원법정부담

금
253 400 -1474대보험료  -147,000원= -147,000

5.유치원 교과활동 20,437 20,437 0

1.유치원 교과활동비 2,572 2,384 188

1.교육운영비 2,357 2,169 188학습준비물품구입  280,000원= 280,000

간식구입 보조비  -92,000원= -92,000

2.비품구입비 215 215 0  

2.먹는물관리 22 210 -188

1.일반수용비 22 210 -188필터교체비  -188,000원= -188,000

3.환경관리 40 40 0

1.일반수용비 40 40 0  

4.학생안전공제회비 21 21 0

1.학생복지비 21 21 0  

5.환경위생관리 545 545 0

1.일반수용비 545 545 0  

6.유치원 행사운영 1,196 1,196 0

1.운영수당 561 561 0  

2.교육운영비 635 635 0  

7.유치원 일반운영 1,429 1,429 0

1.일반수용비 1,429 1,429 0  

2.여비 0 0 0  

8.유치원 종일반운영 14,612 14,612 0

1.무기계약직원인건비 8,636 8,636 0  

2.기간제직원인건비 3,200 3,200 0  

3.운영수당 1,600 1,600 0  

4.무기계약직원법정부

담금
1,176 1,176 0  

2.창의적 체험활동 2,568 5,265 -2,697
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.자율활동 723 3,420 -2,697

1.생활지도운영 323 1,600 -1,277

1.교육운영비 323 1,600 -1,277상품구입비  -450,000원= -450,000

학생회 협의회비  -827,000원= -827,000

2.체육대회운영 0 1,000 -1,000

1.교육운영비 0 1,000 -1,000행사물품구입  -1,000,000원= -1,000,000

3.체육대회참가지원 0 420 -420

1.교육운영비 0 420 -420체육복구입  -150,000원= -150,000

대회참가경비  -270,000원= -270,000

4.과학경연대회참가지원 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

2.현장체험학습활동(수학여행) 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

3.동아리활동 105 105 0

1.학교스포츠클럽활동 105 105 0

1.교육운영비 105 105 0  

4.봉사활동 1,500 1,500 0

1.자연보호활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

5.진로활동 240 240 0

1.진로계획활동 240 240 0

1.교육운영비 240 240 0  

4.선택적 교육활동 91,520 96,502 -4,982

1.방과후학교 운영 70,991 76,182 -5,191

1.방과후학교운영 23,101 25,500 -2,399
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.방과후학교 운영 23,101 25,500 -2,399

1.운영수당 21,676 23,500 -1,824피아노부 강사비  -846,980원= -846,000

피아노부 강사비(수익자)  -1,053,000원= -1,053,000

바이올린 강사비  75,000원= 75,000

2.교육운영비 1,425 2,000 -575교재교구구입지원비  -106,000원= -106,000

악기구입및수리비  -471,000원= -471,000

교재및교구구입비(시보조)  2,000원= 2,000

2.돌봄교실운영 47,890 50,682 -2,792

1.돌봄교실운영비 15,270 18,062 -2,792

1.일반수용비 8,819 11,611 -2,792돌봄교실간식비(수익자)  -1,974,000원= -1,974,000

돌봄교실간식비(교특)  -818,000원= -818,000

2.운영수당 600 600 0  

3.교육운영비 2,518 2,518 0  

4.비품구입비 3,333 3,333 0  

2.돌봄교실인건비 32,620 32,620 0

1.무기계약직원인건비 32,620 32,620 0  

2.독서활동 10,502 10,260 242

1.독서활동운영 10,502 10,260 242

1.도서구입 6,542 6,300 242

1.교육운영비 6,447 6,150 297도서구입  302,000원= 302,000

도서실운영비  -5,000원= -5,000

2.비품구입비 95 150 -55도서실 비품구입비  -55,000원= -55,000

2.사서인건비 3,960 3,960 0

1.기간제직원인건비 3,960 3,960 0  

3.기타 선택적 교육활동 10,027 10,060 -33

1.창의교육운영 8,027 8,060 -33

1.혁신공감학교운영 8,027 8,060 -33

1.일반수용비 1,783 1,920 -137학습공동체 교사연수비  -27,000원= -27,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

창의적교육과정 워크숍 운영비  100,000원

=
100,000

창의적교육과정 협의회 급량비  -210,000

원=
-210,000

2.운영수당 1,120 2,000 -880학습공동체 강사료  -350,000원= -350,000

창의적교육과정운영 강사비  -450,000원= -450,000

과학캠프 강사비  520,000원= 520,000

진로캠프 강사비  -600,000원= -600,000

3.교육운영비 4,930 3,940 990자치공동체 학급운영비  104,000원= 104,000

과학캠프 운영비  913,000원= 913,000

진로캠프 운영비  102,000원= 102,000

학습공동체 학생발표회 운영비  -129,000

원=
-129,000

4.도서구입비 194 200 -6학습공동체 교육도서구입비  -6,000원= -6,000

2.기타선택적교육운영 2,000 2,000 0

1.학교자치문화형성 2,000 2,000 0

1.운영수당 300 300 0  

2.교육운영비 1,500 1,500 0  

3.도서구입비 200 200 0  

5.교육활동 지원 220,411 216,548 3,863

1.교무업무 운영 51,816 48,947 2,869

1.교무학사운영 51,816 48,947 2,869

1.행정실무사인건비 46,987 43,978 3,009

1.무기계약직원인건비 42,776 40,402 2,374인건비  974,000원= 974,000

퇴직금  1,400,000원= 1,400,000

2.무기계약직원법정부

담금
4,211 3,576 635건강보험료  127,000원= 127,000

국민연금보험료  -54,000원= -54,000

고용보험  388,000원= 388,000

산재보험  174,000원= 174,000

2.교무실일반운영 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0  
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

3.교무학사운영 1,417 1,717 -300

1.교육운영비 1,417 1,717 -300학사력 제작비  -300,000원= -300,000

4.교육활동홍보 510 350 160

1.일반수용비 510 350 160현수막제작  160,000원= 160,000

5.입학식행사 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

6.졸업식행사 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

7.학예회행사 602 602 0

1.교육운영비 602 602 0  

8.학급운영비 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0  

2.생활지도운영 5,000 5,000 0

1.학생생활상담지도 4,000 4,000 0

1.배움터지킴이 4,000 4,000 0

1.운영수당 4,000 4,000 0  

2.학생안전교육 1,000 1,000 0

1.체험형 재난안전 교육 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.학습지원실 운영 5,650 8,380 -2,730

1.방송실운영 0 1,000 -1,000

1.방송실운영 0 1,000 -1,000

1.교육운영비 0 1,000 -1,000방송실운영비  -1,000,000원= -1,000,000

2.정보화실운영 5,650 7,380 -1,730

1.학교정보화지원 3,370 5,100 -1,730

1.일반수용비 2,190 2,200 -10프린터토너구입  95,000원= 95,000

플로터용지및잉크구입  -105,000원= -105,000

2.교육운영비 1,180 2,900 -1,720
수업활용프로그램이용(아이스크림)  

-350,000원=
-350,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

교무학사프로그램이용(이지에듀)  230,000

원=
230,000

전산정보물품보수및구입  -1,600,000원= -1,600,000

2.학내망관리 2,280 2,280 0

1.일반수용비 2,280 2,280 0  

4.교육여건 개선 157,945 154,221 3,724

1.교육환경개선 157,945 154,221 3,724

1.공동사택운영비 4,040 4,040 0

1.시설비 4,040 4,040 0  

2.교육환경개선공사비 153,905 150,181 3,724

1.시설비 153,905 150,181 3,724
교육환경개선비  9,019,000원-4,427,000원

=
4,592,000

화장실 오수관 교체 및 리모델링(교특)  

-868,000원
-868,000

6.학교 일반운영 131,918 133,090 -1,172

1.학교기관 운영 28,946 31,085 -2,139

1.부서기본운영 28,946 31,085 -2,139

1.교장실운영 8,400 8,400 0

1.일반업무추진비 5,400 5,400 0  

2.직책급업무추진비 3,000 3,000 0  

2.간행물구독 240 240 0

1.일반수용비 240 240 0  

3.사무용기기관리 8,068 9,240 -1,172

1.일반수용비 3,372 4,280 -908복사용지구입  -348,000원= -348,000

키폰수리비  -560,000원= -560,000

2.비품구입비 4,696 4,960 -264컴퓨터구입비  -2,100,000원= -2,100,000

행정기기구입비  1,836,000원= 1,836,000

4.사무용품구입 2,503 2,310 193

1.일반수용비 2,503 2,310 193팩스토너구입  -119,000원= -119,000

프린트토너구입  -525,000원= -525,000

사무용품구입  800,000원= 800,000
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화장지구입  27,000원= 27,000

소모품구입비  10,000원= 10,000

5.행정실운영 9,735 10,895 -1,160

1.기타공공요금 360 360 0  

2.여비 9,103 10,103 -1,000관내,관외여비  -1,000,000원= -1,000,000

3.교직원복지비 272 432 -160특근매식비  -160,000원= -160,000

2.시설 장비 유지 102,107 101,140 967

1.학교시설장비유지 102,107 101,140 967

1.공공요금및제세공과금 33,454 36,462 -3,008

1.일반수용비 2,038 2,038 0  

2.전기요금 20,292 22,084 -1,792교육용전기요금  -999,000원= -999,000

심야전기요금  -793,000원 -793,000

3.상하수도료 3,420 3,420 0  

4.연료비 800 1,800 -1,000난방 등유비  -1,000,000원= -1,000,000

5.기타공공요금 6,904 7,120 -216시설물환경개선부담금  -216,000원 -216,000

2.시설관리용역 2,920 5,280 -2,360

1.일반수용비 2,920 5,280 -2,360소방시설관리위탁용역료  140,000원= 140,000

오수정화조관리위탁용역료  -2,500,000원= -2,500,000

3.시설일반관리 26,311 22,711 3,600

1.일반수용비 18,595 14,995 3,600교내시설 수리보수비  3,600,000원= 3,600,000

2.비품구입비 7,716 7,716 0  

4.당직관리 19,631 19,631 0

1.일반수용비 19,631 19,631 0  

5.정화조관리 1,760 920 840

1.기타공공요금 1,760 920 840오물수거료  840,000원= 840,000

6.학교청소및통학차량도우미운영 18,031 16,136 1,895

1.무기계약직원인건비 16,606 14,700 1,906인건비  1,354,000원+205,000원= 1,559,000

퇴직금  347,000원= 347,000
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2.무기계약직원법정부

담금
1,425 1,436 -11건강보험  317,000원= 317,000

국민연금  41,000원= 41,000

고용보험  -304,000원= -304,000

산재보험  -65,000원= -65,000

3.학교운영 협력 865 865 0

1.학교운영위원회운영 0 0 0

1.학교운영위원회 경비 0 0 0

1.여비 0 0 0  

2.일반업무추진비 0 0 0  

2.학부모협력 865 865 0

1.학부모지원 865 865 0

1.여비 60 60 0  

2.일반업무추진비 805 805 0  

세출합계 842,066836,010 6,056
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